               Organisme certificateur
           mandaté par AFNOR Certification
CERTIFICAT
RADIATEURS, CONVECTEURS ET PANNEAUX RAYONNANTS DE
PLAFOND, A EAU CHAUDE, VENTILES ET MIXTES
Délivré à / granted to
RETTIG Austria GmbH
Vogel & Noot - Strasse 4 8661 WARTBERG AUTRICHE

COMMERCIALE
Haut
(mm)
Entraxe
(mm)
Long
(mm)
Pente
Puissance en watts
à        T=50 K
Conten
(l)
Poids
(kg) HabilléNu HabilléNu
Puissances mesurées
T6 TYPE 11VM/300 300,0 40,0 246,0 0,08 0,42 0,000 1,330 0,0 22,6Puissances mesurées
T6 TYPE 11VM/400 400,0 40,0 346,0 0,11 0,56 0,000 1,342 0,0 28,3Puissances mesurées
T6 TYPE 11VM/500 500,0 40,0 446,0 0,13 0,60 0,000 1,330 0,0 33,7Puissances mesurées
T6 TYPE 11VM/600 600,0 40,0 546,0 0,16 0,68 0,000 1,319 0,0 37,6Puissances mesurées
T6 TYPE 11VM/750 750,0 40,0 696,0 0,19 0,88 0,000 1,334 0,0 45,1Puissances mesurées
T6 TYPE 11VM/900 900,0 40,0 846,0 0,22 1,01 0,000 1,332 0,0 51,7Puissances mesurées
Observations :Raccordement central.